
 

 

 

        PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS 

 

Estado de Minas Gerais 

 
 

PORTARIA Nº 066/2019. 

De 03 de abril de 2019. 

 

 

 

NOMEIA PRESIDENTE DA  COMISSÃO  PERMANENTE 

DE LICITAÇÃO PARA RESPONDER DURANTE O 

PERÍODO DE FÉRIAS REGULAMENTARES. 

 

 

 

 Luciene Teixeira de Moraes, Prefeita Municipal de Tombos, Estado de 

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 85, 

inciso X e art. 116, inciso II, ambos da Lei Orgânica Municipal,  

 

 

R E S O L V E : 

 

 

 Art. 1º - Nomear a servidora SILVÃNIA MARIA ROSA DA CRUZ, 

Assessor Executivo, para exercer a função de Presidente da Comissão 

Permanente de Licitação, em substituição a titular Anielle Sathler Rodrigues, 

durante o gozo de férias regulamentares no período de 04/04/2019 a 

03/05/2019. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

  Registre-se. Publique-se e cumpra-se. 

 

  Gabinete da Prefeita Municipal de Tombos, 03 de abril de 2019. 

 

 

 

Luciene Teixeira de Moraes 

Prefeita Municipal 

 


